



## Per Hannover ApS

Hvidørevej 12  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 25849698

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.11.2024

---

**Per Hannover**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Per Hannover ApS

Hvidørevej 12

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25849698

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Per Hannover, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed. Sekundært består selskabets aktiviteter i at eje og drifte ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.704 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>195.862</b>	<b>131.975</b>
Af- og nedskrivninger	1	(653.341)	(626.694)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(457.479)</b>	<b>(494.719)</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.574.083	5.783.294
Andre finansielle omkostninger	3	(811.280)	(617.508)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.305.324</b>	<b>4.671.067</b>
Skat af årets resultat	4	(601.400)	(956.373)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.703.924</b>	<b>3.714.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.703.924	3.714.694
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.703.924</b>	<b>3.714.694</b>



# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		16.361.212	16.662.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.500	148.500
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>16.487.712</b>	<b>16.811.210</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.487.712</b>	<b>16.811.210</b>
Udskudt skat		141.145	75.370
Andre tilgodehavender		88.374	0
Tilgodehavende skat		37.557	74.095
<b>Tilgodehavender</b>		<b>267.076</b>	<b>149.465</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.558.181	73.721.956
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>75.558.181</b>	<b>73.721.956</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.682</b>	<b>43.775</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.893.939</b>	<b>73.915.196</b>
<b>Aktiver</b>		<b>92.381.651</b>	<b>90.726.406</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.606.559	72.902.635
<b>Egenkapital</b>		<b>74.731.559</b>	<b>73.027.635</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.193.080	5.331.059
Bankgæld		11.025.127	10.828.719
Deposita		26.600	26.600
Skyldig skat		0	967.938
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>16.244.807</b>	<b>17.154.316</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	140.508	145.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.769	2.688
Skyldig skat		1.044.008	376.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.405.285</b>	<b>544.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.650.092</b>	<b>17.698.771</b>
<b>Passiver</b>		<b>92.381.651</b>	<b>90.726.406</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	72.902.635	73.027.635
Årets resultat	0	1.703.924	1.703.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>74.606.559</b>	<b>74.731.559</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	653.341	626.694
	<b>653.341</b>	<b>626.694</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	8.657	51
Dagsværdireguleringer	2.467.665	4.803.136
Øvrige finansielle indtægter	1.097.761	980.107
	<b>3.574.083</b>	<b>5.783.294</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	786.539	592.521
Dagsværdireguleringer	0	848
Øvrige finansielle omkostninger	24.741	24.139
	<b>811.280</b>	<b>617.508</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	572.946	1.087.624
Ændring af udskudt skat	(65.775)	(59.765)
Regulering vedrørende tidligere år	94.229	(71.486)
	<b>601.400</b>	<b>956.373</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.134.554	220.000
Tilgange	329.843	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.464.397</b>	<b>220.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.471.844)	(71.500)
Årets afskrivninger	(631.341)	(22.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.103.185)</b>	<b>(93.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.361.212</b>	<b>126.500</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	140.508	145.233	5.193.080	4.651.938
Bankgæld	0	0	11.025.127	0
Deposita	0	0	26.600	26.600
	<b>140.508</b>	<b>145.233</b>	<b>16.244.807</b>	<b>4.678.538</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	75.558.182
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.467.665

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Hertil er bankgæld sikret ved værdipapirdepot i Danske Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.361.212 kr., værdien af pantsatte produktionsanlæg udgør 126.500 kr. og værdien af pantsatte værdipapirdepoter udgør 22.246.654 kr.
